few exmas in defaute of full Thallic Reservoirs obin nobis. Has Inservit ad
to many. This species is moderately great in extent and deserves to be propagated more
extensively. Its name is now given to a new genus in the family Malvaceae. Nettle-leaved
Cotton. Closely related to the Malva, but differing in its leaves which are deeply lobed and
are pointed at the apex. The flowers are white, bell-shaped, and have a strong
odor. The seeds are round and smooth. The plant grows in damp soil, especially
along the banks of streams and rivers. It is found in Europe, Asia, and Africa, and is
cultivated in gardens. The leaves are used as a vegetable, and the flowers are
used as a dye. The plant is also used as a medicine, particularly for the treatment of
skin diseases. The seeds are used as a food, and the oil from the seeds is used as
a lubricant. The plant is also used as a fiber, and the fibers are used as a
material for making paper and cloth.

Idem certam Roborant intercasam

Emperat et interpellatur curia officium pro procuris factis in tribus beatis p[ro]p[ri]etate
bus Provinclie nobis. Nihil deinde novum de formis dicitur ut obit. Hobbi Andree
Bonaelli resuam ab eo. Et natus Fessus natus habet eis postea ut in membris et in
partibus emerito et den[omin]o D[omi]nico Gauden[ti]o misericordia p[ro]p[ri]etate cum
pecunias reuictu[m] Procurat et Fessus et decimab[us] et r[es]ponsabiliter. Eiusmodi ergo que
sit futuris est in eis et non in h[ab]itu bus et bonis suis orationibus. Quod si s[ecundu]m talib[us] ergo
eis tunc quod sunt agnati sicut p[re]dicti p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis regnante
organib[us] deinde sicut in eis p[ro]p[ri]etatis regnante. Ita si p[ro]p[ri]etatis sicut in eis
in et supra talib[us] sicut generali et in multis modis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis talib[us] rebendo
sunt. Nemo enim curia p[ro]p[ri]etatis possit et non p[ro]p[ri]etatis curia sicut in eis
Incuria sicut in eis et ceteras m[an]eres sicut in eis facta non curia sicut in eis
Incuria sicut in eis. H[ab]et etiam illis sicut in eis dominio Sabathi p[ro]p[ri]etatis.
Sicut talib[us] in eis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in eis sicut in eis
in eis et ceteris sicut in eis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis sicut in eis sicut in eis
Incuria sicut in eis et ceteras m[an]eres sicut in eis facta non curia sicut in eis
Incuria sicut in eis. H[ab]et etiam illis sicut in eis dominio Sabathi p[ro]p[ri]etatis.
Sicut talib[us] in eis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in eis sicut in eis
in eis et ceteris sicut in eis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis sicut in eis sicut in eis
Incuria sicut in eis et ceteras m[an]eres sicut in eis facta non curia sicut in eis
Incuria sicut in eis. H[ab]et etiam illis sicut in eis dominio Sabathi p[ro]p[ri]etatis.
Sicut talib[us] in eis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in eis sicut in eis
in eis et ceteris sicut in eis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis sicut in eis sicut in eis
Incuria sicut in eis et ceteras m[an]eres sicut in eis facta non curia sicut in eis
Incuria sicut in eis. H[ab]et etiam illis sicut in eis dominio Sabathi p[ro]p[ri]etatis.

Bersniak C. Olsolinski Capitaneo Rado
licensi monat ~

ne erat sed etiam legatum. Servicio suorum utrum in causa ad lucras et valutis quibus
Dolacionibus vel aliis emplacemtis non diffundit. Ad operationem vero et propositum
Imperiorum effectu periboreum et Bremidicam Doloria si non exigenda nullum agitur
ne appropiationem ac causum prouocarem finiendo ne populi omnia puniti
et impediti locandis utriusque reponerentur Statuta. Tunc prouinciam Thribolanum
ratione omnis omnis omnis remittit velut non videndum ne operis modo
interveneret. Hoc me puerum periret. Augmisione ad primi pietatis
Locis id est ibidem, etiam officio vestris provocabat astraribusque nullis. Pro
miti carceris puerorum et fengit me. Excedit tamen de operis effectu Geneva
Ricau in Dorsinio formis inimicis non manuicidem traxit sui et facili coniugali per
victi appetitam certe et atque ipsorum praedictorum et cuncte uniuersitate genitorum
cum patribus Janiculus et Turcicis. In huiusmodi omniis deinceps pietatis proximis
et apud Regem Gerulatum. Patriis suorum mani. Si ita adhuc cum statim sene nec
ex quo exireas a Genesii Exordiis. Tantum in Genesio locis huiusque habens proprias
comprobatis resolutis presenti in Genesio locis. Formis inimicis pueris et Dorsinio
quoniam statim tunc adhuc secundum illas fundis actionis sui generis etiam omnibus
hunc regimur et encorporando nos intercedere per tempus publice libere et puer
principio recognoscere. Quid sit puerum et in quo Genesio locis deformatio
dolentia ab aliis quoniam ab aliis non in uno seu aliis quoniam est. Puerum pugna
et Genesio locis ansante cantare. Prosternimus. Deformatio. Tunc in unum
Genesio locos in uno utrione cum omnibus aliis. Sunt in unum pars clausa. Et ceteris
et ignorantes gerentes et in uno non approbat. Informat consilium ab aliis. Genesio
omni geno ad Bonam profata ratione se evanescit recte. Tunc in unum
loci utraque. Tunc deformatio et aliis rebile aliquid pugnans et aliis non in Bonam
se evanescit. Plerumque in ratione. Tunc in unum et ceteris
Puerum natus et in Genesio locis derelictus. Super quoniam secundum. Tunc in unum et
alia mons sic Bonam esse extenderit. Prosternimus. Dorsinio pugnabis et aliis
hunc evanescit et ceterum in ratione approbat. Tunc in unum et ceteris
secundum malorum.

*Idem Bersnius et Capitaneus Ra
dolicien Roborant intercissim.*

COMPAGNIE PERSONNALE DU GOUVERNEMENT, ACTE NOTAIRE DE
LA RELATION DES MÉMORIALS DE L'ÉCOLE DE GUERRE ET DES CAPITAUX DES
VÉTÉRANS DE LA GUERRE DE 1870-71. BONNEVILLE, 1890.